EU
RoHS
压
敏
电
阻
器
V

欲知关于此产品含有的环境负荷物质详情（除EU-RoHS以外），请与我们联系。
Contact us when you have control request for environmental hazardous material other than the substance specified by EU-RoHS.
■ 品名构成　Type Designation
 实例　Example
型号
Type
尺寸　Dimensions（mm）  重量　Weight（g）
（100pcs）D max.※1 T max.※1 H max L
NVF10U 15.0～16.0 6.8～11.5 22.0 3.5±0.5 130～320
※1 D最大和t最大，因压敏电阻器电压不同而变化。
※1 D max. and t max. vary according to the varistor voltage.
NVF 10 U C D F 470
品种
Product
Code
磁盘直径
Diameter
of Element
10：φ10mm
系列
Series
U：U系列
　　 U serise
端子表面材质
Terminal
Surface Material
C：SnCu
内部连接焊锡
Inner Connect
Solder Material
D：SnAgCu
二次加工　包装
Forming & Packaging
F：L=3.5mm　散装
　　　　　　　 Bulk
压敏电阻器电压
Varistor
Voltage
　  Ex.
470V：470
型号
Type
压敏电阻器电压
Varistor
Vol.
（V）
最大允许回路电压
Max. Allowable
 Circuit Vol.（V）
最大电能
Max. Energy
E（J）  T=2ms
耐浪涌量
Max. Peak Current  T=8/20μs
限制电压
Clamping Vol.
V25A
a.c.r.m.s. (V) d.c. (V) Ip (1 time) (A) Ip (10000 times) (A)
NVF10UCDF220 198～242 140 180 27.5
3500 150
360
NVF10UCDF240 216～264 150 200 30.0 395
NVF10UCDF270 247～303 175 225 35.0 455
NVF10UCDF430 387～473 275 350 55.0 710
NVF10UCDF470 423～517 300 385 60.0 775
NVF10UCDF510 459～561 320 410 67.0 845
NVF10UCDF620 558～682 385 505 67.0 1025
NVF10UCDF680 612～748 420 560 67.0 1120
NEW
（mm）
VARISTORS
NVF 金属氧化物压敏电阻器（阻燃型）
Metal Oxide Varistors (Nonfl ammable Coated)